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Informacje o ubezpieczeniu podróżnym dla studentów 
zagranicznych 

 
Niniejszy dokument zawiera najważniejsze informacje o polisie ubezpieczeniowej. Nie stanowi on części 
warunków ubezpieczenia.  
 
Pełne informacje na temat produktu znajdują się w dokumentacji polisy. Obowiązują warunki polisy. Należy 
uważnie zapoznać się z treścią polisy, zakresem ubezpieczenia i wszelkimi aneksami, aby uzyskać pełne 
informacje o swojej ochronie ubezpieczeniowej. 
 
W razie potrzeby kopię dokumentacji polisy można uzyskać od Posiadacza ubezpieczenia grupowego, który w 
razie potrzeby będzie w stanie zapewnić wsparcie w zakresie tłumaczenia. 
 
Ochrona ubezpieczeniowa w ramach niniejszej polisy obejmuje wyłącznie następujące osoby: 
 
• międzynarodowi studenci uniwersytetów i college’ów oraz szkół językowych; 
• osoby zarejestrowane w zakładzie ubezpieczeń społecznych w swoim kraju pochodzenia; 
• osoby zarejestrowane u brytyjskiego lekarza w przypadku odbywania studiów w Wielkiej Brytanii od co 

najmniej 6 miesięcy; 
• osoby w wieku 65 lat lub mniej w momencie wyjazdu z kraju pochodzenia. 
 
Kiedy i gdzie obowiązuje polisa ubezpieczeniowa? 
 
Ubezpieczeniem objęta jest podróż do miejsca docelowego, za które została opłacona odpowiednia składka i 
które zostało objęte zakresem ubezpieczenia, pod warunkiem, że osoba objęta ubezpieczeniem nie podróżuje 
wbrew zaleceniom Biura Spraw Zagranicznych, Wspólnoty Narodów i Rozwoju (ang. Foreign, Commonwealth 
and Development Office) lub Światowej Organizacji Zdrowia. Polisa obejmuje: 
 
• bezpośrednie podróże do kraju docelowego i z powrotem na początku i na końcu każdego semestru 

akademickiego; 
• podróże poza Wielką Brytanię podczas trwania studiów; 
• podróże rekreacyjne na terenie Europy trwające maksymalnie 21 dni w każdym okresie obowiązywania 

polisy. 
 
Ubezpieczenie kosztów anulowania obowiązuje od momentu opłacenia polisy. Cała pozostała ochrona 
rozpoczyna się w momencie opuszczenia miejsca zamieszkania przez osobę ubezpieczoną w celu rozpoczęcia 
podróży. Polisa wygasa z końcem okresu ubezpieczenia lub po powrocie osoby ubezpieczonej do domu w 
zależności od tego, co nastąpi wcześniej. 
 
Jaki jest zakres ubezpieczenia? 
 
Odwołanie lub skrócenie podróży — ubezpieczenie od niewykorzystanych lub niemożliwych do odzyskania 
kosztów w przypadku konieczności odwołania lub skrócenia podróży z powodu wypadku lub choroby. 
 
Nagłe wypadki medyczne — pokrycie kosztów leczenia szpitalnego, ambulatoryjnego, kosztów transportu do 
kraju pochodzenia ze względów zdrowotnych lub leczenia stomatologicznego w nagłych wypadkach w 
przypadku odniesienia obrażeń lub zachorowania podczas podróży. 
 
Bagaż — ochrona w przypadku zgubienia, uszkodzenia lub kradzieży rzeczy osobistych. 
 
Pieniądze — ochrona w przypadku utraty, kradzieży lub uszkodzenia pieniędzy osoby ubezpieczonej. 
 
Utrata paszportu — pokrycie kosztów dodatkowego zakwaterowania i transportu w celu wyrobienia nowego 
paszportu w przypadku utraty, kradzieży lub uszkodzenia dotychczasowego paszportu. 
 
Spóźnienie się na środek transportu — pokrycie kosztów transportu w przypadku spóźnienia się na transport 
publiczny z lub do kraju ojczystego w wyniku zdarzenia objętego ubezpieczeniem. 
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Opłaty za czesne — pokrycie niemożliwych do odzyskania, opłaconych wcześniej opłat za college, uniwersytet 
lub szkołę językową, jeśli osoba ubezpieczona nie jest w stanie kontynuować nauki z powodu śmierci, obrażeń 
ciała lub choroby. 
 
Co nie wchodzi w zakres ubezpieczenia? 
 
Osoba ubezpieczona musi pokryć pierwszą kwotę każdego roszczenia w ramach każdej sekcji ubezpieczenia, 
w której obowiązuje udział własny. Kwoty udziału własnego podano w tabeli, którą można znaleźć w zakresie 
ubezpieczenia. 
 
Polisa obejmuje leczenie w nagłych wypadkach, jednak nie jest to prywatne ubezpieczenie zdrowotne, dlatego 
należy pamiętać, że nie obejmuje opłat za leczenie nieobjęte polisą. 
 
Istniejące wcześniej stany chorobowe, o których mowa w sekcji polisy pt. „Ważne warunki dotyczące 
zdrowia”. 
 
Bagaż lub przedmioty wartościowe pozostawione bez opieki, z zastrzeżeniem warunków określonych w treści 
polisy. 
 
Wszelkie zdarzenia, o których osoba ubezpieczona wiedziała w momencie zawierania niniejszej umowy 
ubezpieczeniowej lub rezerwacji podróży (w zależności od tego, co nastąpi później), które mogą stanowić 
podstawę do roszczenia. 
 
Jakakolwiek podróż, która rozpoczęła się przed zawarciem niniejszej umowy ubezpieczenia. 
 
Niemożność odbycia podróży z powodu nieposiadania, nieuzyskania lub nieokazania ważnego paszportu lub 
jakiejkolwiek wymaganej wizy. 
 
Wszelkie roszczenia wynikające z przyczyny, która nie jest objęta ubezpieczeniem w ramach wybranego 
poziomu ochrony. 
 
Jak złożyć wniosek o odszkodowanie? 
 

 Pomoc medyczna w nagłych wypadkach: +44 (0)1243 621 058 (całodobowo) 
 

 Ubezpieczenie ochrony prawnej: +44(0) 117 904 5831 
 

 Inne roszczenia: +44(0) 1202 038 946 
 
Formularz zgłoszenia roszczenia można wypełnić także na stronie: www.endsleigh.co.uk/claim-centre. 
 
Ubezpieczyciel: 
 
Zurich Insurance Company Ltd. Spółka akcyjna zarejestrowana w Szwajcarii. Zarejestrowana w kantonie 
Zurych, nr CHE-105.833.114, siedziba: Mythenquai 2, 8002 Zurych. Oddział w Wielkiej Brytanii zarejestrowany 
w Anglii i Walii pod numerem BR000105. Siedziba Oddziału w Wielkiej Brytanii: The Zurich Centre, 3000 
Parkway, Whiteley, Fareham, Hampshire PO15 7JZ. Zurich Insurance Company Ltd posiada pozwolenie na 
prowadzenie działalności i podlega nadzorowi sprawowanemu przez Szwajcarski Urząd Nadzoru Rynku 
Finansowego FINMA. Posiada zezwolenie na prowadzenie działalności wystawione przez Urząd ds. Regulacji 
Ostrożnościowych. Podlega nadzorowi sprawowanemu przez Urząd ds. Postępowania Finansowego i 
ograniczonemu nadzorowi przez Urząd ds. Regulacji Ostrożnościowych. Szczegółowe informacje na temat 
zakresu nadzoru sprawowanego przez Urząd ds. Regulacji Ostrożnościowych są dostępne na żądanie. Numer 
podatkowy naszej firmy to 959113. 
 
Uwaga: niniejszy dokument jest tłumaczeniem. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności z oryginalną angielską 
wersją językową obowiązuje wersja angielska.  
 


